ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 5 февраля 2004 г. N 54/4

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЦЕЛЕВОГО НАЗНАЧЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА,

 РАСПОЛОЖЕННОГО ВБЛИЗИ Д. БУЗЛАНОВО КРАСНОГОРСКОГО

 РАЙОНА

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Правительство Московской

 области постановляет:

 1. Изменить целевое назначение земельного участка сельскохозяйственного назначения с

 кадастровой стоимостью сельскохозяйственных угодий ниже среднерайонного уровня площадью

 448690 кв. м с кадастровым номером 50:11:000 00 00:0006 для индивидуального жилищного

 строительства  (категория земель "Земли поселений"), расположенного вблизи д. Бузланово

 Красногорского района, принадлежащего на праве собственности обществу с ограниченной

 ответственностью "КрасЛэнд".

 2. Рекомендовать Комитету по земельным ресурсам и землеустройству по Московской области

 (Петров Н.Е.) внести изменения в документы государственного земельного кадастра в порядке,

 установленном законодательством.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Председателя Правительства Московской области Пархоменко И.О.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/